
Vi börjar med dagens fråga: Vad får man om man för straff om man motarbetar 
terrorism i USA? Man får mellan 15 år, och dubbel livstid plus 15 år. I alla fall 
om det är Miami-terrorism man förhindrar. 

I snart 50 år har den ena USA-regeringen efter den andra tillåtit, ett terrornätverk 
att operera från Miami USA. Högerextrema exil-kubaner har dödat nästan 3 500 
människor på Kuba. Och de har gjort det med pengar och hjälp från USAs 
regering och CIA, medan polis och FBI har tittat mellan fingrarna. 
 
Efter årtionden av lönlösa protester hos USAs regering, skickade Kuba en grupp 
agenter till Miami för att infiltrera och övervaka terrororganisationerna. 
 
Rene Gonzalez, Ramon Labanino, Fernando Gonzalez, Antonio Guerrero, och 
Gerardo Hernandez infiltrerade terrorgrupperna och informerade Kuba om över 
170 planerade terrordåd som därmed kunde förhindras. Och många människoliv 
har räddats. 
 
För att få stopp på terrorn lämnades informationen till USAs myndigheter. Och 
FBI tackade och lovade att vidta åtgärder. Men istället för att gripa terroristerna 
så grep man de fem kubanerna som samlat in informationen, terroristerna går 
fria på USAs gator. 
 
Efter en farsartad rättegång i Miami, som helt kontrolleras av den högerextrema 
Miami-maffian dömdes De Fem kubanerna till fängelse i mellan 15 år och 
dubbel livstidsstraff, och för säkerhets skull ytterligare 15 år ifall de skulle 
överleva livstidsstraffen. 
 
Så här sa Wayne S. Smith, tidigare chef för USAs intressekontor på Kuba. 
”En sorgens dag i den amerikanska rättvisans historia: Rättegången 
mot de fem kubanerna.” 
 
Så är det, men vi kan inte bara stå och titta på, vi i Svensk-Kubanska Föreningen 
driver den ena kampanjen efter den andra tills De Fem politiska fångarna i USA 
blir frisläppta. I fem dagar och i fem städer i Sverige delar vi ut flygblad, ordnar 
filmvisningar och seminarier för att lyfta upp frågan om De Fem. Och i 
september har de fem suttit 10 år i USAs fängelsehålor. Då startar nästa 
kampanj. Och vi fortsätter tills de åter befinner sig på Kuba. 
 
Tusentals organisationer runt om i världen jobbar för frigivandet av De Fem. 
Bland annat FN:s arbetsgrupp för undersökning av godtyckliga fängslanden, och 
Amnesty International. Vi i Svensk-Kubanska Föreningen säger: 
Frige omedelbart De Fem kubanska terroristbevakarna! 
 
Läs mera om fallet med De Fem i våra flygblad. Köp vår broschyr om De Fem 
och ta reda på mera om De Fem. 
 


